令和４年７月１５日

各単位老人クラブ会長　様

知多市老人クラブ連合会

会長　伊　藤　公　平
　　　第５１回　知多市老人クラブ大会の参加申込について（通知）

　このことについて、別紙要項のとおり開催いたしますので、下記のとおり参加申込をしてください。

　なお、大会会場の勤労文化会館までの送迎は、各クラブにて対応をお願い申し上げます。
記

１．日　時　令和４年９月２２日（木）１３時開会（開場１２時３０分）
２．場　所　勤労文化会館つつじホール

３．参加費　なし

４．申込み　令和４年８月１９日まで
５．駐車場　市勤労文化会館 東側駐車場
· 全国一斉「社会奉仕の日」の実施計画書も併せてご持参ください。
きりとりせん

知多市老人クラブ大会参加申込書
下記のとおり申込みいたします。

老人クラブ番号　№
	ク  ラ  ブ  名

	参加予定人数
	  　  　　　　　　　　　　　　　　　　人

　　　　　　　　　　　　　　＊（連合会役員も割当人数に加えて報告してください）
８月１９日（金）までに事務局へ提出してください。
（FAX・メール可　0562-39-3065　shakyo-c@ma.medias.ne.jp）